
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 18

Odbor hospodářské správy a investic

Bechyňská 639

199 00 Praha 9-Letňany

IČO: 00231321 DIČ: CZ00231321

MC18X009ZY3H

Vyřizuje:

Tel.:

E-mail:

Datum: 29. 10. 2018

Objednávka 0-2018/04/0250

ELTODO-CITELUM, s.r.o.

Novodvorská 1010/14

14200 Praha

IČ: 25751018

Objednávka vánočního osvětlení

Objednáváme u Vás montáž, pronájem a demontáž světelné výzdoby v Městské části Praha 18 - Letňany.
s 10 ks vánočních dekorů na sloupy VO v ulici Beranových
° světelnou výzdobu vánočního stromu v ul. Bechyňská - světelný řetěz - 7ks,

padající sníh - 8 ks, světelný motiv vločka - 8 ks, bílá hvězda na špičku stromu - 1 ks
• pronájem a demontáž světelného řetězu v délce 10 ks (dílů) na vánočního strom u aut. zastávky

Tupolevova

Termín montáže..................do 2. 12. 2018
Termín demontáže.............. po 6. 1. 2019

Dle zaslané cenové nabídky ceny za tyto služby činí:
vánoční dekory na sloupy VO v ulici Beranových............................ 32 000 Kč bez DPH
světelnou výzdobu vánočního stromu v ul. Bechyňská................. 26960Kč bez DPH
světelný řetěz na vánoční strom v ul. Tupolevova..................... 14 440 Kč bez DPH
Předpoklad spotřeby el. energie........................................................... 5 000 Kč bez DPH

Nad rámec přiložené nabídky objednáváme u Vás instalaci našeho osvětlení na dvě přilehlé lípy u
vánočního stromu v ul. Tupolevova za dohodnutou cenu................ 1000,- Kč bez DPH

Celkem cena bez DPH činí............... 79.400 Kč

Fakturována bude skutečně odvedená práce a skutečně spotřebovaná cena el. energie na základě
předávacího protokolu odvedené práce a následného vyúčtování spotřeby el. energie.

Celková hodnota objednávky včetně DPH činí 96 074,00 Kč

Objednávka je vystavena v souvislosti s výkonem veřejné správy, která nepodléhá režimu přenesené

daňové povimiosti.

Mgr. Ivan Kabický

starosta MČ Praha 18

MC18X009ZY3H



ILTODO
OSVĚTLENI

Poptávající:

CENOVÁ NABÍDKA

Montáž a pronájem vánoční výzdoby 2018
MČ Praha Letňany

Nabízející: ELTODO OSVĚTLENÍ s.r.o.

Vypracoval:

11.10.2018

Pronájem dekorů pro MČ

N.Č. Název položky Jed POČET JED/CENA CELKEM

1 Pronájem Tupolevova - světelný řetěz SLN 120 ledově bílá ks 10 800,00 8 000,00

2 Pronájem Tupolevova - Zdrojový kabel ks 2 120,00 240,00

8 240,00

Práce pro MČ

N.Č. Název položky Jed POČET JED/CENA CELKEM

1 Energie 26.11.2018 - 31.12.2018 - 525 hod. kWh 36,75 0,00 0,00

2 Energie 1.1.2019 - 6.1.2019 - 90 hod. kWh 6,30 0,00 0,00

3 Montáž dekorace na strom - Tupolevova ks 1 4 000,00 4 000,00

4 Demontáž dekorace ze sttromu ks 1 2 200,00 2 200,00

6 200,00

Pronájem 8 240,00 Kč

Práce 6 200,00 Kč

Celkem bez DPH 14 440,00 Kč

Celkem s DPH 21 % 17 472,40 Kč

Cena za elektrickou energii, bude vyúčtována dodatečně až

dostaneme podklady od THMP za kolik se bude účtovat KWh

ELTODO OSVĚTLENÍ, s.r.o.
Novodvorská 1010/14

142 01 Praha 4
IČ: 25751018



G
jltodo

OSVĚTLENI

Poptávající:

CENOVÁ NABÍDKA

Montáž a pronájem vánoční výzdoby 2018
MČ Praha Letňany

Nabízející: ELTODO OSVĚTLENÍ s.r.o.

Vypracoval:

19.10.2018

Pronájem dekorů pro MČ

N.Č. Název položky Jed POČET JED/CENA CELKEM

1 Pronájem hlavní strom - světelný řetěz SFN120W flash teplá bílá ks 7 900,00 6 300,00

2 Pronájem hlavní strom - FSL30-144-06/M padající sních ks 8 400,00 3 200,00

3 Pronájem hlavní strom - D118 S2,70 ledově bílá hvězda na špičku stromu ks 1 1 200,00 1 200,00

4 Pronájem hlavní strom - EFD 01 světelný motiv vločka, studená bílá ks 8 950,00 7 600,00

5 Pronájem hlavní strom - EF 111 rozbočovač 2 výstupy ks 8 100,00 800,00

6 Pronájem hlavní strom - EF 121 rozbočovač 3 výstupy ks 1 120,00 120,00

7 Pronájem hlavní strom - zdrojový kabel ks 2 120,00 240,00

19 460,00

Práce pro MČ

N.Č. Název položky Jed POČET JED/CENA CELKEM

1 Energie 26.11.2018 - 31.12.2018 - 525 hod kWh 115 0,00 0,00

2 Energie 1.1.2019 - 6.1.2019 - 90 hod kWh 20 0,00 0,00

3 Montáž dekorace na strom hlavní ks 1 4 500,00 4 500,00

4 Demontáž dekorace ze stromu ks 1 3 000,00 3 000,00

7 500,00

Pronájem 19 460,00 Kč

Práce 7 500,00 Kč

Celkem bez DPH 26 960,00 Kč

Celkem s DPH 21 % 32 621,60 Kč

Cena za elektrickou energii, bude vyúčtována dodatečně až dostaneme

podklady od THMP za kolik se bude účtovat KWh

ELTODO OSVĚTLENÍ, s.r.o.
Novodvorská 1010/14

142 01 Praha 4
IČ: 25751018

DIČ: CZ25751 A18



ILTODO
OSVĚTLENI

Poptávající:

CENOVÁ NABÍDKA

Montáž a pronájem vánoční výzdoby 2018
MČ Praha Letňany

Nabízející: ELTODO OSVĚTLENÍ s.r.o.

Vypracoval:

19.10.2018

Pronájem dekorů pro MČ

N.Č. Název položky Jed POČET JED/CENA CELKEM

1 Pronájem - dekory na VO, EO ks 10 2 200,00 22 000,00

22 000,00

Práce pro MČ

N.Č. Název položky Jed POČET JED/CENA CELKEM

1 Energie 26.11.2018 - 31.12.2018 - 525 hod. kWh 1250 0,00 0,00

2 energie 1.1.2019 - 6.1.2019 - 90 hod. kWh 214 0,00 0,00

3 Montáž dekorace na VO stávající umístění ks 10 650,00 6 500,00

4 Demontáž dekorace z VO ks 10 350,00 3 500,00

10 000,00

Pronájem 22 000,00 Kč

Práce 10 000,00 Kč

Celkem bez DPH 32 000,00 Kč

Celkem s DPH 21 % 38 720,00 Kč

Cena za elektrickou energii, bude vyúčtována dodatečně až

dostaneme podklady od THMP za kolik se bude účtovat KWh

ELTODO OSVĚTLENÍ, s.r.o.
Novodvorská 1010/14

142 01 Praha 4
IČ: 25751018

DIČ: CZ25751 Plft


